
Id: HXKWI-AIKTJ-BHQNZ-EWSJP-CPNLQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/ 248 /2010
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2010 rok, dotyczących: zmniejszenia i zwiększenia 
planu wydatków budżetu Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 4 i pkt 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art., 212, ustawy z dnia 29 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz . U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się plan wydatków o kwotę 205 000, 00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 30 000, 00 zł. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 175 000, 00 zł. 

2)Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 205 000, 00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 00, 00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę: 205 000,00 zł 

jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1)Zwiększenia planu wydatków majątkowych obejmują: 

a) wydatki na inwestycje w kwocie 175 000, 00 zł; 

jak w załączniku nr 2 i 3 do niniejszej uchwały 

2)Zmniejszenia planu wydatków majątkowych obejmują: 

a) wydatki na inwestycje w kwocie 205 000, 00 zł; 

jak w załączniku nr 2 i 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Planowany deficyt budżetu Gminy Michałowice pozostaje bez zmian. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w roku 2010 jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany przepisami 
prawa. 



Id: HXKWI-AIKTJ-BHQNZ-EWSJP-CPNLQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/ 248 /2010

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

PLAN LIMITÓW WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

Dz. Lp. 
Rozdział 

Nazwa ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 30 000,00 
40002 Dostarczanie wody 0,00 30 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00
Wydatki na zadania statutowe 0,00 30 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst

0,00 0,00

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Michałowice, przypadające do 
spłaty w roku 2010

0,00 0,00

1. 

Obsługa długu Gminy Michałowice 0,00 0,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 0,00 30 000,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 0,00 30 000,00
Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst
0,00 0,00

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Michałowice, przypadające do 
spłaty w roku 2010

0,00 0,00

Obsługa długu Gminy Michałowice 0,00 0,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 0,00 30 000,00 



Id: HXKWI-AIKTJ-BHQNZ-EWSJP-CPNLQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/ 248 /2010

Rady Gminy Michałowice
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

PLAN LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

Dz. Lp. 
Rozdz. 

Nazwa ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 000,00 

INWESTYCJE, W TYM: 0,00 50 000,00
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice
0,00 0,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE, W TYM: 0,00 0,00
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice
0,00 0,00

ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 0,00 0,00

1. 

WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 0,00 0,00
600 Transport i łączność 205 000,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 205 000,00 0,00 
INWESTYCJE, W TYM: 205 000,00 0,00

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice

0,00 0,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE, W TYM: 0,00 0,00
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice
0,00 0,00

ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 0,00 0,00

2. 

WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 
INWESTYCJE, W TYM: 0,00 15 000,00

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice

0,00 0,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE, W TYM: 0,00 0,00
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice
0,00 0,00

ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 0,00 0,00

3. 

WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 0,00 110 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 110 000,00 
INWESTYCJE, W TYM: 0,00 110 000,00

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice

0,00 0,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE, W TYM: 0,00 0,00
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice
0,00 0,00

ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 0,00 0,00

4. 

WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 0,00 0,00
OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 205 000,00 175 000,00 

INWESTYCJE, W TYM: 205 000,00 175 000,00



Id: HXKWI-AIKTJ-BHQNZ-EWSJP-CPNLQ. Podpisany Strona 2

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice

0,00 0,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE, W TYM: 0,00 0,00
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań Gminy Michałowice
0,00 0,00

ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 0,00 0,00
WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 0,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 205 000,00 175 000,00 



Id: HXKWI-AIKTJ-BHQNZ-EWSJP-CPNLQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/ 248 /2010

Rady Gminy Michałowice
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

PLAN LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE, WG ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH 

Dział Rozdział Treść ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 000,00
  Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Michałowice, ul. 

Krakowska. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Więcławska.
0,00 50 000,00

600  Transport i łączność 205 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 205 000,00 0,00
  Pomoc finansowa dla Powiatu Krakowskiego na modernizację drogi powiatowej 

w miejscowości Michałowice, ulica Graniczna
205 000,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00
  Zakup budynku dla wyposażenia placu zabaw w miejscowości Masłomiąca. 0,00 15 000,00

750  Administracja publiczna 0,00 110 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 0,00 110 000,00
  Rozbudowa i nadbudowa budynku urzędu Gminy Michałowice - roboty budowlane 

dodatkowe, zakup wyposażenia.
0,00 110 000,00

Razem 205 000,00 175 000,00 



Id: HXKWI-AIKTJ-BHQNZ-EWSJP-CPNLQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/ 248 /2010

Rady Gminy Michałowice
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

Wydatki Dział Rozdział Nazwa 
Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 
600 Transport i łączność 205 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 205 000,00 0,00
wydatki majątkowe 205 000,00   0,00 

RAZEM: 205 000,00 0,00 



Id: HXKWI-AIKTJ-BHQNZ-EWSJP-CPNLQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/ 248 /2010

Rady Gminy Michałowice
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Michałowice na dotacje udzielane w roku 2010 

Nazwa działu 
Nazwa rozdziału 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział 

Rodzaj dotacji z budżetu 
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
600 Transport i łączność 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 205 000,00 0,00 0,00 0,00
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu trytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

205 000,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 
……………………. 

-205 000,00 

w tym: 
- dotacje podmiotowe: 
………………. 

0,00 

- dotacje 
celowe……………………. 

-205 000,00 

- dotacje celowe 
w zakresie wydatków 
bieżących 

0,00 

- dotacje celowe 
w zakresie wydatków 
inwestycyjnych 

-205 000,00 


